АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2015 года №17

«О внесении изменений в Постановление
администрации Коленовского муниципального
образования от 21.02.2014г №3 «Об утверждении
Положения о Единой комиссии по осуществлению
Закупок путем проведения конкурсов, аукционов,
 запросов котировок, запросов предложений, на
 поставку  товаров, выполнение работ и оказание
 услуг для  муниципальных нужд администрации
Коленовского  муниципального  образования»

  В  соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, и оказание услуг для муниципальных нужд», Устава Коленовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в приложение 1 Постановления от 21.02.2014года №3 «Об утверждении  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для  муниципальных нужд администрации Коленовского  муниципального  образования»:
1.1. Шамьюнова  Р.Р. из состава комиссии исключить.
1.2. Ввести в состав комиссии Жукова Ф.С.- председателя комитета по экономике и сельскому  хозяйству.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального  образования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
 Коленовского МО                                                 С.В.Гусенков